
 

Par atkārtota iepirkuma “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā, II kārta. Sadzīves 
kanalizācijas tīklu paplašināšana Garkalnes novada Bukultos un Ādažu novada Baltezerā”. 
ID.Nr.GŪ2018/3. 

                                                                                                                                  25.10.2018. 

Pie iepirkuma Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā, II kārta. Sadzīves kanalizācijas tīklu 
paplašināšana Garkalnes novada Bukultos un Ādažu novada Baltezerā ir publicēti 22.10.2018. jautājumi 
un Pasūtītāja atbildes. Pie jautājuma Nr.4 ir atbilde, ka pretendentam ir jāparedz grunts nomaiņa visā 
tranšejā. Lūdzu skaidrot, vai: 

Jautājums Nr.7: 

 Esošā izraktā grunts ir jāutilizē 100% apjomā, vai arī to var izmantot atkārtoti, ja tās sastāvs ir 
atbilstošs (nesatur mālu, būvgružus)? 

Atbilde Nr.7: 
 
Projekta realizācijas  gaitā ir iespējams izmantot izrakto būvgrāvja grunti, ja tās sastāvs atbilst 
aizberamās grunts prasībām.Tad  Uzņēmējam ir jānodrošina atsevišķa grunts uzglabāšanas vieta un 
jāveic materiāla laboratoriska pārbaude, lai būvuzraudzības Inženieris un Pasūtītājs varētu pārliecināties 
par materiāla atbilstību tranšeju un būvbedru aizbēršanai. Pārbaudāmo grunts paraugu ņemšanas vietu un 
daudzumu nosaka Pasūtītājs un būvuzraudzības Inženieris. 
 
Jautājums Nr.8: 
 
      Kādas ir prasības uz grunti, kas jāizmanto izraktās grunts nomaiņai – filtrācijas koeficients, 
granulometrija utt.? 
 
Atbilde Nr.8: 
Aizbēruma materiālam ir jāatbilst G1 vai G2 prasībām(G1 – nesaistīgs grunts materiāls (piem., smilts, 
grants), G2 – viegli saistīgs grunts materiāls (piem., saistīga smilts, gants)), saskaņā ar LVS EN 1610, 
LVS CEN/TR 1046  ar frakciju līdz 22 mm.  Aizbērumam obligāti jāizmanto nesaistoša (savstarpēji 
nelīpoša-„birstoša”) grunts ,kura nav sasalusi. Noapaļotās grants materiāla daļiņu (oļu) maksimālais 
izmērs nedrīkst pārsniegt 22 mm, bet, ja tiek izmantots šķelts materiāls (šķembas), tas nedrīkst pārsniegt 
16 mm.  Filtrācijas koeficients ≥ 1 m/dnn,   
 
Jautājums Nr.9: 
     Kāds minimālais blīvums ir jāpanāk, veicot tranšejas aizbēršanu? 
 
Atbilde Nr.9: 
Minimālā blīvējuma pakāpe zem brauktuvēm pēc Proktora DPr ≥ 98 %(zaļajā zonā DPr ≥ 95 %). 
Sasniedzot līmeni, no kura sākas ceļa klātnes 1. slānis,  apbēršanu turpina atbilstoši ceļa seguma klātnes 
projekta prasībām. 
 
Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Gundars Krievs 
 

 


	Par atkārtota iepirkuma “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā, II kārta. Sadzīves kanalizācijas tīklu paplašināšana Garkalnes novada Bukultos un Ādažu novada Baltezerā”. ID.Nr.GŪ2018/3.
	25.10.2018.
	Pie iepirkuma Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā, II kārta. Sadzīves kanalizācijas tīklu paplašināšana Garkalnes novada Bukultos un Ādažu novada Baltezerā ir publicēti 22.10.2018. jautājumi un Pasūtītāja atbildes. Pie jautājuma Nr.4 ir ...
	Jautājums Nr.7:
	Esošā izraktā grunts ir jāutilizē 100% apjomā, vai arī to var izmantot atkārtoti, ja tās sastāvs ir atbilstošs (nesatur mālu, būvgružus)?

